
Två av Nordens främsta boxare kommer till 
Karlstad och den stora boxningsgalan i Löfbergs 
Lila Arena nu på lördag den 15/9. De presenteras 
nedan:

REIDAR WALSTAD,  
NORGES FRÄMSTA BOXARE IDAG
Som amatör erövrade Reidar Walstad bronsmedalj 
på EM – nu är han broderfolkets främsta betalda 
ringkrigare med en record på 16-2-1. Han har 
hunnit bli 30 år gammal och boxade om EM-titeln 
mot Bernard Dunne på dennes hemmaplan i 
Dublin i midsommar och föll då på poäng efter en 
mycket bra insats. I Karlstad gör han sin första 
match tillbaka i ringen efter EM-jobbet. Det blir 
mot Luleås tuffing Karl Larsson Jones, som i 
Finland och här hemma snickrat ihop en riktigt fin 
liten karriär på fyra segrar och 1 nederlag. Detta 
är givetvis den tuffaste match Kalle varit inblandad 
i, men det är också en match han väntat ett bra 
tag på. De hade båda kunnat mötas i landskamp 
för x antal år sedan – då blev det inte av. Nu får de 
betalt för jobbet!
 
ALLAN VESTER,  
DANSK STORSTJÄRNA I COME BACK
Allan Vester har vid 30 års ålder bestämt sig för 
come back och en ny satsning mot toppen. Han 
har gjort 32 matcher varav 25 är vunna (5 på KO), 

6 förlorade och 1 oavgjord – han har boxat om IBF:
s VM-titel (2001), om EM-titeln (2002), om WBU:s 
VM-titel (2005) – det är matcher som slutade med 
förlust, men han höll IBF:s I/C-titel 1999-2001 & 
2002-03 och rankades då bland världens bästa i 
lätt welter & welter. Under den resan besegrade 
han Giu Lauria och Alan Bosworth och inte 
minst vår egen George Scott i en knallhård och 
mycket jämn poängmatch i Århus 2001. I Karlstad 
börjar han om mot rutinerade och meriterade 
österrikaren Gotthard Hinteregger. 

HUVUDMATCHERNA 
Dessa två matcher är främsta korten på 
förmatchprogrammet i den späckade 
proffsboxnings-galan i Löfbergs Lila Arena nu på 
lördag den 15/9. Den toppas av fyra mycket tunga 
huvudmatcher – dessa är: 
Tungviktskampen Micke Lindblad vs Merciless Ray 
Mercer, dito i tungvikt Joey ”Minnesota Ice” Abell 
vs Daniel ”Shrek” Peret, WBE/NABC & WBC/Int 
titelkamp över 6 ronder mellan Åsa Sandell och 
Teresa Perozzi samt likaså i tungvikt kampen Aldo 
Colliander vs Robert Daniels.
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